
محکومیت اقدام آمریکا علیه یمن
اســماعیل بقائی، ســخنگوی وزارت امور خارجه 
اقدام وزارت امور خارجه آمریکا در برچســب زدن 
به مردم یمن و قرار دادن نام انصارالله این کشــور 
را در فهرست به اصطلاح ســازمان های تروریستی 
خارجی- که بهانــه ای برای اعمال تحریم های ضد 
بشــری علیه ملت یمن اســت- اقدامی ناموجه و 
بی اســاس دانست و آن را به عنوان اقدامی مغایر با 

حقوق بین الملل محکوم کرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه با یادآوری همبستگی 
شرافتمندانه مردم یمن با مردم مظلوم فلسطین در 
برابر اشــغالگری و نسل کشــی رژیم صهیونیستی، 
اقــدام وزارت خارجــه آمریکا در برچســب زنی به 
مــردم یمن را هم راســتا با حمایت دولت ســابق 
آمریکا در مشارکت و همدستی 15 ماهه با کشتار 

و نسل کشی مردم فلسطین در غزه توصیف کرد.

لزوم صیانت از حقوق اقلیت های سوریه 
وزیر امور خارجه کشــورمان و هاکان فیدان وزیر 
خارجه جمهــوری ترکیه، در یــک تماس تلفنی، 
در خصوص موضوعــات مرتبط با روابط دوجانبه و 

تحولات سوریه رایزنی و تبادل نظر کردند.
عراقچی با تاکید مجدد بر سیاست اصولی ایران در 
حمایت از حاکمیت و تمامیت ســرزمینی سوریه و 
ضرورت اجتناب از درگیری های داخلی و شکل گیری 
یــک دولت فراگیر با مشــارکت همــه جریان های 
سیاسی، قومی و دینی، از انتشار اخباری از اقدامات 
خودســرانه گروه های مسلح علیه مردم عادی و غیر 
نظامیان در مناطق شــیعیان و علویان ابراز نگرانی 

کرد و خواستار صیانت از حقوق اقلیت ها شد.

انتقاد شدید ایران به سازوکارهای 
ناعادلانه حقوق بشری 

کاظــم غریب آبادی معــاون بیــن المللی وزارت 
خارجه با انتقاد شــدید نســبت به اســتاندارهای 
دوگانه و اســتفاده سیاســی و ابــزاری از حقوق 
بشــر گفت: کشــورهای مدعی حقوق بشر همواره 
چالش های متعــددی را همچون تحریم  و حمایت 

از تروریست ها برای ما ایجاد کرده اند.
او گفت: کشــورهای مدعــی حقوق بشــر همواره 
چالش هــای متعددی را همچون تحریم  و حمایت از 
تروریســت برای ما ایجاد کرده اند و حقوق مردم ما را 
بطور گســترده نقض کرده اند وبجای پاسخگویی، ما 
را به نقض حقوق بشــر متهم نموده و سازوکارهای 
سیاسی را با هدف اعمال بیشتر فشار تحمیل نموده اند.

اخبــــار گزارش

رئیـس  و هفتمیـن  عنـوان چهـل  بـه  در حالـی  ترامـپ 
جمهور آمریکا وارد کاخ سـفید شـد که شـواهد امر نشـان 
می دهـد او هـم ماننـد بایـدن در توهـم سیاسـت فشـار و 
مذاکـره اسـت در حالـی کـه سـعی دارد تـا نقشـی را نیـز 
بـرای صهیونیسـت ها در نظـر گرفته و به این بهانه سـازش 

ابراهـام را نیـز دنبـال نماید. 
ایـن روزهـا ترامـپ در سـخنرانی ها، دسـتورات اجرایـی و 
نشسـت های خبـری بـرآن اسـت تـا خـود را ابـر قهرمـان 
سیاسـت خارجـی معرفـی نمایـد کـه از یـک سـو مدعـی 
مذاکـره و دیپلماسـی اسـت و از سـوی دیگـر ابـزار زور و 
قـدرت را چاشـنی رفتارش قـرار می دهد. در همین راسـتا 
نیـز  در مصاحبـه ای بـا شـبکه فاکـس نیـوز از اظهارنظـر 
تاسیسـات  بـه  پیشدسـتانه  از حملـه  آیـا  اینکـه  دربـاره 
هسـته ای ایـران حمایـت می کنـد یا خیـر، خـودداری کرد 
امـا گفـت کـه ایـران »نمی توانـد سـلاح هسـته ای داشـته 
باشـد.«وی مدعـی شـد کـه در پایـان دوره اول ریاسـت 
جمهـوری اش »یـک هفته« تا رسـیدن به توافق هسـته ای 
بـا ایـران فاصلـه داشـت.ترامپ افـزود: اگـر توافقـی حاصل 
شـود راه هایـی بـرای اطمینـان قطعـی از آن وجـود دارد. 
و بایـد 1۰ بـار راسـتی آزمایی کرد.ترامـپ پیـش از انتشـار 
مصاحبـه اش بـا فاکـس نیـوز، روز پنجشـنبه دربـاره ایران 
بـا بیـان ایـن ادعـا کـه خـوب خواهـد بـود اگـر مسـائل با 
ایـران را بـدون حملـه اسـرائیل بتوانیـم حل کنیـم، گفت: 
امیـدوارم ایـران توافـق کنـد.وی در جمـع خبرنـگاران در 
کاخ سـفید افـزود: امیـد اسـت که این مسـاله بـدون اینکه 
نیازی به نگرانی بر سـر آن وجود داشـته باشـد حل شـود. 
اگـر بتوانـد بدون آنکـه آن گام اضافی برداشـته شـود حل 

شـود خوب خواهـد بود.ترامـپ همچنین گفت:امید اسـت 
کـه ایـران توافـق بکند. اگر توافـق نکنند بـه گمانم آن هم 
اشـکال ندارد.او در پاسـخ به سـوال دیگری دربـاره احتمال 
انتخـاب اسـتیو ویتـکاف نماینـده خـود در خاورمیانـه بـه 
عنـوان مسـئول اسـتراتژی در قبـال ایـران اعـلام کـرد که 
او را مسـئول پرونـده ایـران نخواهـد کرد امـا او را »مذاکره  

کننـده ای عالـی« توصیـف کرد.
ارزیابـی اولیـه از اظهـارات دونالـد ترامـپ نشـان می دهد 
کـه او تـلاش دارد سیاسـتی متـوازن میـان فشـار و تعامل 
را در قبـال ایـران پیـش ببـرد. اگرچـه او از دیپلماسـی 
به عنـوان مسـیر اصلـی یـاد می کنـد، امـا تهدیـد حملـه 
نظامـی اسـرائیل را به عنـوان ابـزاری بـرای فشـار بـه ایران 
مطـرح کـرده اسـت. بـا ایـن حـال، ایـن تهدیدهـا بیش از 
آنکـه عملیاتی باشـد، جنبـه روانی و تبلیغاتـی دارد. اگرچه 
ترامـپ اعـلام کـرده کـه خواسـت او عـدم دسـتیابی ایران 
بـه سـلاح هسـته اسـت امـا در بطـن ایـن درخواسـت او 
چنـان کـه پیش تـر نیـز اعـلام کـرده توقـف کامـل چرخه 
غنی سـازی ایـران نیـز وجـود دارد؛ خواسـته ای کـه تهران 
آن را مغایـر با حقـوق بین المللی خـود و چارچوب معاهده 

منـع گسـترش سـلاح های هسـته ای )NPT( می دانـد.
ترامـپ به دنبـال توافقـی فراتـر از برجـام اسـت کـه بتوانـد 
دسـتاوردهایی بیشـتر از دولت های پیشـین آمریـکا برای او 
بـه ارمغـان آورد. در ایـن مسـیر، احتمـالاً از ترکیـب فشـار 
اقتصـادی و تهدید دیپلماتیک بهره خواهد گرفت. سیاسـت 
ترامـپ در قبال ایران همچنان بر پایه دوگانه فشـار و تعامل 
شـکل گرفتـه اسـت. او از یـک سـو تـلاش دارد بـا ابزارهای 
روانـی و اقتصـادی، ایران را تحت فشـار قرار دهد و از سـوی 

دیگر، دیپلماسـی را به عنوان مسـیری بـرای کاهش تنش ها 
مطـرح می کنـد. واکنـش ایـران به این سیاسـت ها، نقشـی 
کلیـدی در تعییـن آینـده تعامـلات خواهـد داشـت. ایـران 
بدلیـل سـوابق بدعهدی آمریـکا و عدم پایبنـدی به توافقات 
پیشـین بـه طـور قطع بـا رویکردی مبتنـی بر عـدم اعتماد 
بـه ابتـکارات جدیـد آمریـکا خواهد نگریسـت و نمـی تواند 
بـدون دریافـت تضمینـی تعهـد آور وارد تعاملی تازه شـود.
در ایـن میان تأکید مسـتمر تهران بر اسـتقبال از روندهایی 
کـه متضمـن رفـع تحریمها ، کاهـش تنش و حفـظ حقوق 
بین المللـی ایـران می تواند ایجاد کننده مسـیر تـازه ای برای 

خـروج از بن بسـت فعلـی در روابـط با غرب باشـد
در همیـن حـال یـک عضو اندیشـکده چتم هـاوس انگلیس 
ترامـپ« در دور دوم  اسـت کـه دولـت »دونالـد  معتقـد 
بـا  بـه دیپلماسـی  ریاسـت جمهوری  خـود ممکـن اسـت 
ایـران بازگـردد و بـه توافـق هسـته ای جدیدی برسـد.دکتر 
»جیمـی شـی« مقـام پیشـین ناتـو و عضـو برنامـه امنیت 
بین الملـل اندیشـکده چتم هـاوس، در گفت وگـو بـا نشـریه 
»آی« انگلیـس اظهار داشـت: »ایـران غیرهسـته ای به نفع 
امنیـت آمریـکا اسـت و ایرانیـان نیـز مایـل به بازگشـت به 
توافـق هسـته ای هسـتند.« وی افزود که یـک توافق جدید 
می توانـد ابعـاد گسـترده تری از جمله مسـائل منطقـه ای را 
در برگیـرد، زیـرا بـه گفتـه او، ایـالات متحـده تـلاش دارد 
ایـران را از روسـیه دور کند.»شـی« همچنیـن خاطرنشـان 
کـرد: »اگـر ترامـپ حاضـر بود با دشـمنی سرسـخت مانند 
کره شـمالی وارد دیپلماسـی شـود، چرا با تهران این کار را 
نکنـد؟ ایـن گام می تواند بخشـی از یک توافق صلـح پایدار 
در خاورمیانـه باشـد.«این اظهارات درحالی مطرح می شـود 

کـه »رافائل گروسـی« مدیـرکل آژانـس بین المللـی انرژی 
اتمـی، نیـز به تازگـی از تمایل دولت ترامپ برای دسـتیابی 

بـه توافق هسـته ای جدیـد خبر داده اسـت.
قابـل توجـه آنکه رسـانه آمریکایی آکسـیوس در گزارشـی 
بـه نقـل از یـک دیپلمـات اروپایـی کـه خواسـت نـام وی 
فاش نشـود مدعی شـد کـه اخبـاری از محتـوای مذاکرات 
دیپلمات هـای ارشـد ایران و سـه کشـور اروپایـی انگلیس، 

فرانسـه و آلمـان در ژنـو به دسـت آورده اسـت.
آکسـیوس در این گـزارش به نقل از ایـن دیپلمات اروپایی 
ادعـا کـرد کـه ایرانی هـا در گفـت وگـو بـا دیپلمات هـای 
سـه کشـور اروپایـی انگلیـس، فرانسـه و آلمـان گفته انـد 
کـه می خواهنـد مذاکـرات بـر سـر یـک توافـق هسـته ای 
جدیـد را از سـر بگیرنـد کـه بـا توافـق ۲۰15 کـه دونالـد 
ترامـپ در سـال ۲۰1۸ از آن خـارج شـد، متفـاوت اسـت.

آکسـیوس در ادامـه ایـن گـزارش خـود همچنیـن مدعـی 
شـد کـه ایرانی هـا از اروپایی هـا خواسـته اند تـا ایـن پیـام 
را بـه واشـنگتن برسـانند و تاکیـد کرده انـد کـه منتظـر 
طـرح یا پیشـنهاد آمریکا هسـتند.در گزارش آکسـیوس به 
نقـل از ایـن دیپلمـات اروپایـی ادعا شـده اسـت که پاسـخ 
دیپلمات هـای اروپایـی بـه دیپلمات هـای ایرانـی ایـن بـود 
کـه ایـن موضوع بـه تهران بسـتگی دارد که پیشـنهادی را 
روی میـز بگـذارد کـه شـامل امتیـازات بیشـتری در مورد 

موضوع هسـته ای باشـد.
ایـن ادعاهـا در حالی مطرح می شـود که ایـران تاکید دارد 
تـا زمانـی کـه آمریـکا وضعیـت خـود را در قبـال برجالـم 
مشـخص نسـازد ایـران رویکردی بـه مذاکره با این کشـور 

نخواهد داشـت. 
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نگاهی بر مواضع رئیس جمهور جدید آمریکا درباره ایران 

ترامپ هم دلبسته سیاست فشار و مذاکره

اعتراض ایران به تحرکات 
منفی در جمهوری آذربایجان

مدیرکل اوراســیای وزارت امــور خارجه در 
دیدار ســفیر جمهوری آذربایجــان تحرکات 
منفی از ســوی برخی محافل یا شخصیت ها 
در این  کشور از جمله اقدام غیراخلاقی اخیر 
در رابطــه با تعدادی از دانشــجویان ایرانی را 
برای روابط دو ملت خسارت بار خواند و ضمن 
اعلام مراتب اعتراض ایران، خواستار برخورد با 

عاملان اینگونه اقدامات شد.
علی علیزاده ســفیر جمهــوری آذربایجان در 
تهــران با مجتبی دمیرچی لو، دســتیار وزیر و 
مدیرکل اوراســیای وزارت امــور خارجه، در 
محــل وزارت امور خارجه جمهوری اســلامی 
ایران دیدار و گفت وگــو کرد.در این دیدار که 
صبح امروز جمعه انجام شــد، وضعیت جاری 
روابط دوجانبه و چشــم انداز توسعه مناسبات 
در حوزه های مختلف مورد بحث و تبادل نظر 
قرار گرفت. علی علیزاده بعد از تعطیلی سفارت 
جمهــوری آذربایجان در تهــران در پی حمله 
صورت گرفته توســط یک فرد مسلح با انگیزه 
شــخصی در هفتم بهمن 1۴۰1 که به کشته و 
مجروح شدن سه پرسنل این سفارتخانه منجر 

شد، چندی قبل به تهران بازگشت و سفارت این 
کشور در تهران مجددا فعالیت خود را در مکان 
دیگری از سر گرفت. جمهوری آذربایجان بعد از 
رایزنی های انجام شده بالاخره در ۲5 تیر 1۴۰۳ 

از آغاز فعالیت سفارتش در تهران خبر داد.
مدیر کل اوراسیای وزارت امور خارجه با اشاره 
به تحــولات مثبت صورت گرفتــه در روابط 
فیمابین دو کشــور، بر لــزوم تلاش دو طرف 
برای اجرایــی کردن توافقــات و نیز صیانت 
از روابــط فیمابیــن تاکید کــرد. دمیرچی لو 
با اشــاره به اهتمام مســئولان عالی دو کشور 
برای ارتقای روابط مبتنــی بر منافع متقابل، 
تحــرکات منفی از ســوی برخــی محافل یا 
شــخصیت ها در جمهوری آذربایجان از جمله 
اقدام غیر اخلاقی اخیــر در رابطه با تعدادی 
از دانشــجویان ایرانی شــاغل به تحصیل در 
جمهوری آذربایجان را بــرای روابط دو ملت 
خســارت بار توصیف کرد و ضمن اعلام مراتب 
اعتراض ایران به این رفتارها، خواستار برخورد 
با بانیان و عاملان اینگونه اقدامات منفی شد.

اخیرا یکی از ســایت های خبری در جمهوری 
آذربایجان ضمن ایراد اتهاماتی بی اساس علیه 
1۶ دانشجوی زن ایرانی خواستار اخراج آنها از 
خاک جمهوری آذربایجان شد. بر اساس اعلام 
این سایت 11 نفر از این افراد از ورود به خاک 

جمهوری آذربایجان منع شده و 5 دانشجوی 
دیگر نیز از این کشور اخراج شده اند.

دســتیار وزیر امور خارجه همچنین با اشــاره 
به حرمت و جایــگاه والای روحانیت و علمای 
دینی نزد مردمان دو کشور، بر لزوم هوشیاری 
و برخورد قاطع با هرگونه اسائه ادب و اقدامات 
تفرقه افکنانه، تاکید کرد. علی علیزاده ســفیر 
آذربایجــان با ابراز تاســف از برخــی اظهارات 
و اقدامات ناخوشــایند، قــول داد مراتب را به 
مقامات کشورش منعکس کند. در این دیدار، دو 
طرف با ارزیابی مثبت از روند رو به رشد روابط 
دوجانبه به ویژه تبــادل هیأت های عالی رتبه و 
برگزاری نشست کمیسیون مشترک اقتصادی 
پس از وقفه ای سه ساله، در مورد نحوه تقویت 
هماهنگی ها برای تســهیل و تســریع اجرای 
برنامه های در دســتور کار روابط دو کشور نیز 
رایزنــی کردند. تهــران روزهای دوم و ســوم 
بهمن ماه میزبان نشســت شانزدهمین نشست 
کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و جمهوری 
آذربایجان بود.این نشست بعد از سه سال وقفه 
و به ریاست فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی 
ایران و شاهین مصطفی یف معاون نخست وزیر 
جمهوری آذربایجان به عنوان روسای کمیسیون 
مشترک اقتصادی دو کشور به مدت دو روز در 

تهران برگزار شد.

وزیر امور خارجه ایران در واکنش به ســخنان دبیرکل ســازمان ملل تأکید کرد 
که ایران هرگز به دنبال سلاح هسته ای نبوده است و پایبندی ایران به ان.پی.تی. 

برای همگان واضح و روشن است.
ســید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی ایــران به اظهارات 
»آنتونیو گوترش« دبیرکل ســازمان ملل متحد علیه ایران در نشســت داووس 
پاسخ داد.عراقچی در شبکه اجتماعی ایکس و با اشاره به اظهارات گوترش نوشت: 
گســتاخانه است که به ایرانیان موعظه کنید؛ »یک بار برای همیشه روشن کنند 
که دســت از داشتن سلاح هسته ای برمی دارند«.وزیر امور خارجه ایران در ادامه 
تأکید کرد: »تعهد دیرینه ایران به رژیم جهانی عدم اشاعه بر همگان واضح است«.
او بــا یادآوری این نکته که »ایران در ســال 1٩۶۸ معاهــده NPT را به عنوان 
یکی از اعضای مؤســس امضا کرد.«، نوشــت: مقام معظم رهبری با صدور حکم 

شــرعی همه تسلیحات کشــتار جمعی را حرام اعلام کرده اند.عراقچی همچنین 
نوشــت: ایران در ســال ۲۰15 برجام را که جامع ترین رژیم بازرسی را در تاریخ 
آژانــس اعمــال می کرد، امضا و به صراحــت اعلام کرد؛ »ایران بــار دیگر تأکید 
می کنــد که هیچ گاه و تحت هیچ شــرایطی به دنبال جســت وجو، تولید و یا به 
دســت آوردن ســلاح هســته ای نخواهد بود )برجام، بند ج از بخش »مقدمه و 
مفاد عمومی«(.او تأکید کرد: این یک تعهد دائمی و روشــن است که ایران حتی 

 پــس از خــروج یکجانبه آمریــکا از توافق برجام در ســال ۲۰1۸ به آن متعهد 
باقی مانده است.

وزیر امور خارجه ایران در پایان خاطرنشــان کرد: بررسی واقعیت؛ »مرتبط ترین 
سؤال« در منطقه ما نسل کشی اسرائیل در غزه و اشغال سرزمین های فلسطین، 
ســوریه و لبنان است. این زرادخانه هسته ای واقعی اسرائیل و امتناع از پیوستن 
به NPT اســت کــه تهدیدی برای جهان به شــمار می رود، ایــن حقیقت نباید 
عادی انگاری یا پرده پوشــی شــود. آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد 
دیروز چهارشنبه در نشست مجمع جهانی اقتصاد در داووس سوئیس در ادعایی 
بیان کرد که ایران باید گام اول را در جهت بهبود روابط با کشــورهای منطقه و 
ایالات متحده با روشــن ساختن این موضوع که هدف آنها تولید سلاح هسته ای 

نیست، بردارد.

واکنش وزیر خارجه به ادعاهای گوترش

موعظه ایرانیان گستاخانه است

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004012444  هیــات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مســعود شــهابی فرزند 
اماندردی شناســنامه شــماره 2020775220 صــادره گنبدکاووس در ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزورعی به مســاحت 39172  مترمربع  مفروز و مجزا شــده از پلاک شــماره 
2535 فرعی از 33- اصلی بخش 14 حوزه ثبتی گنبدکاووس واقع در بخش 14 محدوده 
روســتای آبادان تپه خریداری مع الواســطه از شــاه نظر قوجق نــژاد و ... محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 06/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 20/ 11/ 

1403 م-الف: 12571
رضا سارانی- رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
*کلیه مدارک )برگ ســبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پژو 206 مدل 1383 
به شماره موتور: FSM84697007 به شماره شاسی: 83618722 به شماره پلاک ایران 

16 - 184 ه 89 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

*برگ ســبز و سند کمپانی خودرو ســواری پژو پارس مدل 1401 به شماره موتور: 
164B0299121 به شماره شاســی: NAAN11FE9NH870987 به شماره پلاک ایران 

16 - 897 ن 96 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

*برگ ســبز موتورسیکلت سیستم آرشــیا مدل1402 به شماره پلاک ایران 326 - 
45312 به شماره موتور 006173و به شماره شاسی 33415 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

*کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی، بیمه و کارت خودرو( خودرو ســواری پژو 
405  سیســتم نامــی مدل 1389 به شــماره پلاک ایران 22 - 116 س 56 به شــماره 
موتور 12489225015 به شــماره شاسی NAAM01CA2BK89680 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

 WH-LK چــون آقــای امیر علــی ابراهیمی دشــتی مالــک کامیون کمپرســی بنــز
40/  2624  مــدل 1395 بــه شــماره انتظامــی ایــران23-853ع53 شــماره شاســی 
NAB374465GA000380  شماره موتور 33594010127708 به علت فقدان سند 
تقاضای صدور ســند المثنی نموده اســت. لذا چنانچه هرگونــه ادعایی در مورد خودروی 
مذکور وجود دارد ظرف مدت 15 روز از تاریخ نشــر آگهی با در دســت داشــتن مدارک 
کافی به دفتر فروش شــرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر 8 جاده ســاوه 

مراجعه نمایند. /
***********************************************************

اصل شناســنامه سبز سواری ســایپا131 مدل 1390 شــماره انتظامی ایران63-
543ل87 شــماره موتور 4475662 شماره شاســی S3412290375115  به نام زهره 

کریم زاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

اصــل شناســنامه ســبز و کارت ســواری لیفــان مــدل 1397 شــماره انتظامــی 
شاســی  شــماره   LF489Q171190570 موتــور  شــماره  ایــران51-215س84 
NAKNH462VJB105572  بــه نام پوریا فلانی فرزند مولــود مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد./
***********************************************************

ســند کمپانی-برگه ســبز و کارت شناســایی ســواری هاچ بک پژو206 رنگ سفید 
روغنی مدل 1390 شــماره پلاک ایران72-678م23 شــماره موتور 14190007830 
شــماره شاســی NAAP03ED7BJ502409  متعلق به شــهربانو ایزدی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

اصل شناسنامه سبز سواری پژو پارس مدل 1402 به شماره انتظامی ایران  24-
181ب91 و شــماره موتور 125k0188323  و شماره شاسی PH887911 بنام علی آبی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد./
***********************************************************

برگ ســبز سواری سایپا  131SE مدل 1394 سفید به شماره موتور 5466233 و   
شاسی NAS411100F1168935 و     شماره انتظامی 471 س44 -- ایران 78-  بنام 

محمود رجبی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***********************************************************

برگ ســبز سواری رانا TU5 مدل1399 به شماره موتور 172B0060952 و شاسی 
NAAU01FE3LT261211 و شــماره انتظامــی 897 ط 44 ایران 30 بنام مهدی نعمتی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه   140360307005014908 شــماره  رای  برابــر 
1403/497 موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقــه دو بجنورد تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی خانم مریم 
ابراهیمی فرزند فتح الله بشــماره شناســنامه 36 در ششدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 254.99 مترمربع از پلاک شــماره 
162 فرعــی از 126 اصلی الله وردیخان واقع در خراســان شــمالی 
بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت 
ثبتی قاســم صالحیان محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21

شناسه آگهی : 1869812
سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخــه   140360307005016772 شــماره  رای  برابــر 
1403/10/18 موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک منطقه دو بجنورد تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم 
الهام مسعودی فرزند علی بشــماره شناسنامه 3793 در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی - باغی به مساحت 684.83 
مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره 331 فرعی از 123- 
اصلــی واقــع در اراضی موســوم به میرزاحســن لو محــرز گردیده 
اســت.لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21

شناسه آگهی : 1870186
سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیات موضوع ماده ســه قانون و ماده ســیزده آئیــن نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي می شــود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشــته باشند، میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
1- رای شماره 140360312006002386 مورخه 06/ 09/ 1403 به نام آقای 
محمد چمنی دوپیه آباد  با کد ملی 4889443401 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت 80/ 134 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 4633/ 35-اصلی 

واقع در مینودشت خریداری خود مالک نسبت به سهم مشاعی حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شماره 140360312006002275 مورخه 29/ 08/ 1403 به نام آقای 
اسمعیل یوسفی با کد ملی 4889383344 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 80/ 108 مترمربع مجزی شده قســمتی از پلاک 476/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از قاسم بشارتلو حقوق ارتفاقی ندارد.
3- رای شماره 140360312006002403 مورخه 12/ 09/ 1403 به نام آقای 
علــی رضا قزلســفلی  با کد ملی 4889444300 در ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت 75/ 178 مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 4 فرعی از 48-

اصلــی ) 364/ 48- اصلــی( واقع در مینودشــت خریــداری مع الواســطه از محمد علی 
حسینی حقوق ارتفاقی ندارد.

4- رای شماره 140360312006002914 مورخه 18/ 10/ 1403 به نام خانم 
زهــرا غریب  با کد ملی 4889869166 در ششــدانگ یک قطعه زمیــن با بنای احداثی 
به مســاحت 195 مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 26-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از ذبی اله قزلسفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
5- رای شــماره 140360312006002631 مورخــه 06/ 10/ 1403 بــه نــام 
آقــای محمد ابراهیــم زاده  با کد ملی 4880165182 در ششــدانگ یــک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مســاحت 70/ 146 مترمربع مجزی شــده قسمتی از پلاک 356 فرعی 
از 48-اصلی واقع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از مرتضی قلی کرامتلو حقوق 

ارتفاقی ندارد.
6- رای شــماره 140360312006002625 مورخــه 06/ 10/ 1403 بــه نــام 
آقای امین حاجی حســنی بــا کد ملی 4889848665 در ششــدانگ یــک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت 45/ 222 مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 155/ 57-

اصلی واقع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از عبدالهی و خانم زهرا حسینی حقوق 
ارتفاقی ندارد.

7- رای شــماره 140360312006002634 مورخــه 07/ 10/ 1403 بــه نــام 
آقای فریبرز چناشــکی با کد ملی 4880112259 در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 142 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 297/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از خانقلی قره چماقلو حقوق ارتفاقی ندارد.
8- رای شماره 140360312006002528 مورخه 26/ 09/ 1403 به نام آقای 
غلامعلی بهارانی با کد ملی 4889383964 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 1035 مترمربع مجزی شده قســمتی از پلاک 26-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از مشهد پسرکلو حقوق ارتفاقی ندارد.
9- رای شماره 140360312006002652 مورخه 07/ 10/ 1403 به نام آقای 
حسین قاسمی با کد ملی 4888662231 در ششدانگ یک باب زمین تجاری به مساحت 
55/ 36 مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 2831/ 35-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد.
10- رای شــماره 140360312006002519 مورخــه 25/ 09/ 1403 بــه نام 
خانــم رابعه صادقی بــا کد ملی 4889400788 در ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت 51/ 154 مترمربع مجزی شده قسمتی از پلاک 26-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از سلیمان ممشلی حقوق ارتفاقی ندارد.
11- رای شــماره 140360312006002527 مورخــه 26/ 09/ 1403 بــه نام 
خانم عالمه قاضی محســنی با کد ملی 4880100481  در ششــدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت 40/ 100 مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 429/ 48-

اصلــی واقــع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از محمد رضا چمانــی حقوق ارتفاقی 
ندارد.

12- رای شــماره 140360312006002463 مورخــه 19/ 09/ 1403 بــه نام 
آقــای یوســف بارانی  با کد ملی 4888713499 در ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت 75/ 241 مترمربع مجزی شده قســمتی از پلاک 359/ 48-اصلی 

واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از عباس قنبری حقوق ارتفاقی ندارد.
بــه   1403  /09  /12 مورخــه   140360312006002408 شــماره  رای   -13
نــام آقای جــواد بازی  با کــد ملی 4889494936 در ششــدانگ یک بــاب واحد تجاری 
به مســاحت 59/ 26 مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 292/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از مزاراله صوفی حقوق ارتفاقی ندارد.
14- رای شــماره 140360312006002411 مورخــه 12/ 09/ 1403 بــه نام 
خانم مرضیه تکر با کد ملی 4889801332 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 81/ 196 مترمربع مجزی شده قســمتی از پلاک 279/ 48-اصلی واقع در 

مینودشت خریداری مع الواسطه از اسماعیل قره سوفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
15- رای شــماره 140360312006002679 مورخــه 10/ 10/ 1403 بــه نام 
آقای محمد حســین حاج طالبی با کد ملی 0759767769 در ششــدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مســاحت 61/ 94 مترمربع مجزی شــده قســمتی از پلاک 352/ 48-
اصلی واقع در مینودشــت خریداری مع الواســطه از مســعود و رضاقلی شهمرادی حقوق 

ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 06/ 11/ 1403 تاریخ انتشــار نوبــت دوم: 20/ 11/ 

1403 م-الف: 12543 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت


